
    
 

 

 

 

 

 

KATOWICKIE INWESTYCJE S.A.  

  40-246 Katowice, ul. Porcelanowa 21 

 

tel.:  32 350 00 75 

 sekretariat@kisa.katowice.pl 

www.katowickieinwestycje.pl  
 

REGON: 240612757   NIP: 9542588939   BDO: 000475695  

KRS: 0000941305 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód Wydział VIII Gospodarczy 

Wysokość kapitału zakładowego: 455.283.500,00 zł 

 Wysokość kapitału wpłaconego: 455.283.500,00 zł 

 

 

 

KISA/DZP/ŻB/61/10/2023                                        Katowice, 12.10.2023 r. 
 
 

 
DO  
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie otwartym pn.: „Przebudowa 
awaryjnych odcinków sieci kanalizacyjnych na terenie miasta Katowice” nr sprawy: 
KISA/TOt/21/I/2023/AWARIE. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 
Działając na podstawie art. 42 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, których 
wartość szacunkowa nie przekracza progów unijnych, o których mowa w ustawie Prawo 
Zamówień Publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia dotyczącym: „Przebudowy awaryjnych odcinków sieci kanalizacyjnych 
na terenie miasta Katowice”, prowadzonym w trybie otwartym, za najkorzystniejszą 
została uznana oferta nr 1 złożona przez: 
 
Jerzy Wójcik  
Usługi Budowlano-Kanalizacyjne 
ul. 11 Listopada 17 
40-387 Katowice 
 

 
UZASADNIENIE WYBORU  

 
Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert zgodnie z art. 41 ust. 1 i 2 Regulaminu 
i postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający uznał 
za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez: Jerzy Wójcik Usługi Budowlano-
Kanalizacyjne ul. 11 Listopada 17, 40-387 Katowice. Oferta ta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 w  kryteriach oceny ofert, którymi były 
cena i okres udzielonej gwarancji. 
 
 
 



 

 

 2 

Zamawiający jednocześnie informuje, że następujący wykonawcy złożyli oferty:  
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Punkty przyznane wg kryterium: 
1) Cena – 95% 
2) Okres udzielonej gwarancji – 5% 

Punktacja –  
wg kryterium  

Cena 

Punktacja –  
wg kryterium  

Okres 
udzielonej 
gwarancji 

 
 

Punktacja -  
łącznie 

1 

Jerzy Wójcik Usługi 
Budowlano- Kanalizacyjne 
ul. 11 listopada 17 
40-387 Katowice 

95,00 5,00 100,00 

2 

Firma Handlowo Usługowa 
INSTBUD Stanisław Boguta 
Spółka Jawna 
Nieznanowice 50 
32-420 Gdów 

69,64 5,00 74,64 

3 
ZUH RAK Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 18 
41-506 Chorzów 

Wykonawca wykluczony z postępowania  
Oferta odrzucona 

 
I. Działając na podstawie art. 42 lit. c) Regulaminu, Zamawiający zawiadamia, 

że z przedmiotowego postępowania wykluczył Wykonawcę: 
 

ZUH RAK Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 18 
41-506 Chorzów 

 
Uzasadnienie prawne:  
 
„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wnieśli 
wadium do upływu terminu składania ofert, na cały okres związania ofertą oraz na 
przedłużony okres związania ofertą albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania 
ofertą”  
 
/art. 13 ust. 1 lit. l) Regulaminu/  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ Wykonawca zobowiązany był zabezpieczyć swoją ofertę wadium 
o wartości: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).  
Wadium należało wnieść przed upływem terminu składania ofert, który wyznaczono na dzień 
09.10.2023 r. do godz.10:00. 
 
W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu Zamawiający w pkt. XII.4.1)-2) SIWZ 
zastrzegł: Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym 
wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał 
za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, 



 

 

 3 

że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. W wymienionym 
przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę 
jest niewystarczające do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia 
wadium przez Wykonawcę. 
 
W związku z powyższym wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do 
upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. przed upływem godziny i dnia 
wyznaczonego, jako ostateczny termin składania ofert. Termin składania ofert 
w przedmiotowym postępowaniu został oznaczony datą i godziną, tj. do dnia 09.10.2023 r. 
do godziny 10:00.  
 
Wykonawca dołączył do oferty kopię polecenia przelewu zawierającą datę 
księgowania/transakcji tj. 09.10.2023 r. Z informacji uzyskanej z banku prowadzącego 
rachunek Zamawiającego wynika, że bank otrzymał przelew od Wykonawcy ZUH RAK Sp. J. 
w wysokości 10 000,00 zł w dniu 09.10.2023 r. o godzinie 10:38:30. 
 
W zaistniałej sytuacji należy stwierdzić, iż przedmiotowe wadium zostało wniesione 
po upływie wyznaczonego terminu składania ofert, zatem Wykonawca podlega wykluczeniu 
z postępowania. 
 
Termin składania ofert jest terminem specyficznym, ponieważ jest określonym w czasie 
punktem nie tylko poprzez wskazanie dnia, ale także i godziny. W związku z tym, Wykonawca 
powinien wnieść wadium nie tylko przed upływem wyznaczonego dnia, ale także przed 
wyznaczoną godziną składania ofert, aby można było uznać, że wadium zostało wniesione 
w wyznaczonym terminie. 
Zatem, przed tym terminem, w dyspozycji Zamawiającego winna się znaleźć wymagana 
kwota wadium (w przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu). Nie jest przy tym 
wystarczające samo dokonanie zlecenia wykonania przelewu wymaganej kwoty na rachunek 
Zamawiającego, czy też dołączenie potwierdzenia dokonanej operacji. Dla skutecznego 
wniesienia wadium w pieniądzu konieczne jest uznanie na rachunku bankowym 
Zamawiającego należnej kwoty wadium przed upływem terminu składania ofert. 
W przeciwnym razie oferta nie jest zabezpieczona prawidłowo. 
 
W świetle powyższego, działając na podstawie art. 13 ust. 1 lit. l) Regulaminu ww. 
Wykonawca podlega wykluczeniu, ponieważ nie wniósł wadium do upływu terminu składania 
ofert, a zatem oferta nie została skutecznie zabezpieczona. 
Wobec powyższego Zamawiający wykluczył Wykonawcę z postępowania, zgodnie z art. 13 
ust. 1 lit. l) Regulaminu. 
 
 

II. Działając na podstawie art. 42 lit. b) w związku z art. 39 ust. 2 Regulaminu, Zamawiający 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy: 
 
ZUH RAK Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 18 
41-506 Chorzów 

 
Uzasadnienie prawne: 
 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę wykluczonego 
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert.” 
„Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.”   
/art. 39 ust. 1 lit. e) w związku z art. 13 ust. 3 Regulaminu/ 
 
 



 

 

 4 

Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wykonawca został wykluczony z postępowania z powodu niewniesienia wadium do upływu 
terminu składania ofert, w związku z czym jego oferta została uznana za odrzuconą 
 
Zamawiający informuje również, iż zgodnie z art. 44 ust. 1 Regulaminu, może zawrzeć 
umowę z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
Pouczenie 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych, których wartość szacunkowa nie przekracza progów unijnych, 
o których mowa w ustawie Prawo Zamówień Publicznych – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.  
 

 
Z poważaniem 

 
 Prokurent  Wiceprezes Zarządu Prezes Zarządu 
                                       Mariusz Słaboń        Monika Bryl Andrzej Hołda 


